

---

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 43455350

---

Data publicarii	12.07.19	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 786,40 RON - 786,40 RON

---

Descriere: Cantitate Pret Valoare 1 Patrunjel plic-20x1.50lei=30.00lei 2 Leustean plic-20x1.50lei=30.00lei 3 Bors Magic-30x3.10=93.00lei 4 Marar plic-30x1.50lei=30.00lei 5 Cimbru uscat-20x1.50lei=30.00lei 6 Foi Dafin-30plicx0.90lei=27.00lei 7 Condiment Pui - 60x2.10lei=126.00 8 Condiment porc-60x2.10lei=126.00 9 Sare-12kgx1.10lei=13.20lei 10 Otet-6lx1.50=9.00lei 11 Napolitane dietetice-60x2.15=129.00lei 12 Ciocolata dietetica-80x1.79lei=143.20lei mai putin

---